Anexa 1
(Denumirea operatorului economic)
adresa completă_ Irida SRL
tel, fax, e-mail _022209603 079480804

OFERTĂ
Către: S.A. „Franzeluța”, mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30
			(denumirea beneficiarului şi adresa completă)
Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziția: 
Margarina pentru foietaj cu certificat Kosher (licitația nr.02-01/26)
(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar)
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):
	Nr. d/o
	Denumirea
	Unitate de măsură
	Cantitate estimată 
6 luni
	Preț unitar,
Lei fără TVA
	Suma, Lei fără TVA
	Producătorul
(*Notă)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Lot 1

	1
	Margarina pentru foietaj cu certificat Kosher
	kg
	30 000
	30.5
	915000
	Ucraina 
Sania

	
	Total Lot 1
	
	



*Notă: Colonița 7 se completează obligatoriu prin indicarea țării și uzinei producătoare.

Livrarea la adresa: depozitul central, or. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30
Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul indicat. Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II.       Disponibilitatea stocului:
           Vânzătorul declară pe proprie răspundere existenta în stoc a cantității minime necesare de livrat pentru 1 lună (5 000 kg):    DaX          Nu□
                                        (obligatoriu se bifează)

Data completării:___27.01.2026___________

______________Bzovii Miahil____________________________________________
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

_________________________________________________
(semnătura) şi  L.Ş.



